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1. Cel ćwiczenia: 
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2. Schematy próbek  i opis stanowiska: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Porównanie wybranych właściwości materiałów stomatologicznych i twardych tkanek zębów: 

Tab.1. Zbiorcze zestawienie próbek i wyników próby ściskania materiałów stomatologicznych 

L.p. 
próbki 

Materiał Temperatura 
inkubacji 

Wymiary próbki 
[mm] 

Właściwości 

d0 h0 Pmax [N] ∆h [mm] E [MPa] σ [MPa] εz [%] 

1          

2          

3          

4          

5          

6          
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Tab.2. Zbiorcze zestawienie próbek i wyników pomiarów twardości materiałów stomatologicznych 

L.p. 
próbki 

Materiał Temperatura 
inkubacji 

P [N] d1 [mm] d2 [mm]  Twardość HV [MPa] 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

 
Tab.3. Zbiorcze zestawienie próbek i wyników pomiarów ścieralności 

materiałów stomatologicznych 

L.p. 
próbki 

Materiał ρ  
[g/cm2] 

m1  
[g] 

m2  
[g] 

Ścieralność  
X  

[mm3/mm] 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 

Tab.4. Zbiorcze zestawienie próbek i wyników pomiarów 
chłonności materiałów stomatologicznych 

L.p. 
próbki 

Materiał m1  
[g] 

m2  
[g] 

Chłonność  
[%] 

1     

2     

3     

4     

5     

6     
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